

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

**FITAZ spol. s r. o.**  
**Pancířova 9**  
**143 00 Praha 4 - Modřany**

**IČ 45310815**

provozovna:  
 Náměstí prezidenta Masaryka 92  
 148 00 Praha 4 - Kunratice  
 tel.: 244 911 317  
 fax: 244 910 454  
 e-mail: fitaz@volny.cz

**Společenství vlastníků Angelovova 3166-3171**  
**Praha 12 - Modřany**  
**oprava povrchů před vchody**

**SESTAVENÍ**

Práce HSV	102 152,00
<hr/>	
<b>Celkem</b>	<b>102 152,00</b>
VRN 5 %	5 107,60
<hr/>	
<b>Celkem základ daně</b>	<b>107 259,60</b>
DPH 15 %	16 088,94
<hr/>	
<b>Cena celkem</b>	<b>123 348,54</b>

Vypracoval:  
 V Praze dne:

Jan Hodr, jednatel  
 13. září 2017

**FITAZ spol. s r.o.** (6)  
 SÍDLO: PANCÍŘOVA 9  
 143 00 PRAHA 4 - MODŘANY  
 TEL 2449 113 17 TEL/FAX 2449 104 54  
 IČO 45310815 DIČ CZ45310815  
 OBCHODNÍ REJSTŘÍK VEDENÝ  
 MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE,  
 ODDÍL C. VLOŽKA 8672

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
<b>Práce HSV</b>				<b>102 152,00</b>
bourání asfaltu	m2	57,60	180,00	10 368,00
bourání dlažby	m2	26,00	150,00	3 900,00
bourání betonového potěru do 5 cm	m2	26,00	145,00	3 770,00
naložení sutě	ks	2,00	750,00	1 500,00
skládkovné asfalt	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
skládkovné beton,dlažba	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
přesun hmot na skládku	t	12,00	258,00	3 096,00
vyrovnání betonu cca	m2	26,00	228,00	5 928,00
zařízení betonu	bm	2,00	110,00	220,00
oprava betonem				2 000,00
litý asfalt	m2	83,60	650,00	54 340,00
úklidové práce				1 000,00
demontáž a osazení laviček	ks	6,00	300,00	1 800,00
přesun hmot pro opravu a údržbu	t	15,00	482,00	7 230,00